H226-41400-484V4
Turvakytkin H226 0-1 4-napainen 32A asennus DIN-kiskolle, ovikytkyllä eril.aks.
Tuotemerkki:  Sälzer
GTIN: 4024537673069
Turvakytkin H226 0-1 4-napainen 32A asennus DIN-kiskolle, ovikytkyllä.
Metallinen erillisakseli kytkinrungon ja ovivääntimen väliin tilattavissa
lisätarvikkeena kotelosyvyyden mukaan.
ETIM-tiedot:
Käyttö suunnanvaihtokytkimenä ei
Mitoitettu jatkuva virta Iu 32 A
Mitoitettu jatkuva virta AC-21, 400 V 32 A
Mitoitusteho AC-3, 400 V 7.5 kW
Napojen lukumäärä 4
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 0
Apu- ja vaihtokoskettimien lukumäärä 0
Moottoriohjain valittavissa ei
Ohjauselementin väri musta
Ohjauselementin tyyppi oven kytkentä, pyörivä
käyttö
Lukittavissa kyllä
Päävirtapiirin liitäntätapa ruuviliitäntä
Esiasennettu kaapelointi ei
Kotelointiluokka (IP), edestä IP66
Leveys 64 mm
Korkeus 70 mm
Syvyys 204 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
H226-41400-484V4
1